
診療日変更のお知らせ 
日頃より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、令和7年9月より診療日を一部変更させていただくこととなりました。 
患者様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

【変更内容】 

■ 令和7年9月より 

• 第2・第4土曜日は休診となります。 

• それ以外の週の木曜日午後は休診となります。　 

※祝日のある週は、木曜午後・土曜日ともに診療いたします。 

※必要に応じて、木曜午後と土曜の休診日が入れ替わる場合がございます 

★第2・第4土曜日は休診 
◉第２第４以外の週は午後から休診 

【患者様へお願い】 

特に土曜日に通院されている患者様におかれましては、予約が取りにくくなる可能性がご
ざいます。 
土曜日以外でのご来院が可能な方は、できる限り平日でのご予約にご協力いただけますと
幸いです。 

【変更の理由】 

• 働き方改革の推進 

• スタッフの労働環境改善および人材確保のため 

これからも、患者様によりよい医療をご提供できるよう努めてまいります。 

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

診療時間 月 火 水 木 金 土 日 祝

AM ◯ ◯ ◯ ◯ ◯ ★ ／ ／

PM ◯ ◯ ◯ ◉ ◯ ／ ／ ／


